Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 362/2024. Contratado: 
EDIMARIO DOS SANTOS LOPES, CPF sob o nº 056.598.995-28, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais).VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças. 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ

[...]

APOIADOS PELA PREFEITURA DE ITAETÊ. Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 
2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 365/2024. Contratado: 
THIAGO LUIS ANASTACIO, CPF sob o nº 004.068.455-57, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 3.500,00 (três 
mil e quinhentos reais). VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 
CNPJ nº 53.695.213/0001-21 

CREDENCIAMENTO Nº 004/2024 
CONTRATO N° 367.2024 

A Secretaria Municipal de Educação, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

2.040; Elemento de 
despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000; Contrato Nº 
367/2024. Contratado: 49.158.873 REGINALDO SANTOS SILVA inscrita no CNPJ sob o nº 
49.158.873/0001-16, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 34.800,00 (trinta e quatro mil e oitocentos 
reais). IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação. 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ 

Rua das Algarobas, s/n, Centro, Itaetê – Ba – CEP – 46.790-000 

E-mail: licitaitaete@gmail.com

[...]

Elemento de 

despesa: 3.3.90.39.00.Fonte de Recurso: 15001001; 15500000; 15510000; 1540000; Contrato Nº 

368/2024. Contratado: GERLANGIO NERY FRAGA 55040535520 inscrita no CNPJ sob o nº CNPJ: 

45.786.469/0001-36, Data: 06/08/2024. Valor global: R$ 43.400,00 (quarenta e três mil e quatrocentos 

reais) IVANOILDA AZEVEDO DE OLIVEIRA - Secretária Municipal de Educação. 

AVISO EXTRATO DE CONTRATO  

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAETÊ- BAHIA 

CNPJ nº 13.922.620/0001-20 

CREDENCIAMENTO Nº 006/2024 

CONTRATO N° 366/2024 

O Secretário Municipal de Finanças de Itaetê, no uso de suas atribuições, torna pública a Contratação:

[...]

Vigência: 30 dias.  Recurso Orçamentário: Projeto Atividade: 

2.076; Elemento de despesa: 3.3.9.0.39.00; Fonte de recurso: 00; Contrato Nº 366/2024. Contratado: 

GILBERTO ARAGÃO SOARES, CPF sob o nº 052.795.285-01, Data: 06/08/2024. Valor global: R$3.500,00 

(três mil e quinhentos reais).VICTOR CAUÊ CARDOSO QUEIROZ– Secretário de Finanças.